ﬂh Re-escribiendo problemas de multiplicacion (Visual)  Nombre:

Escribir cada matriz como un problema de multiplicacion y resolver .

M
=

3)

6)

9)

RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
AARAARAARAAARA
ARAARARAARAARAA
ARAARARAARAARAA
RAARARARARARA

COOOOOOO0O0
COOOOOOO0O0

AR AW AV 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4
LAV AV 4V 4V 4V 4V 4
VAW 4V 4V 4V 4V 4V 4
VAW 4V 4V 4V 4V 4V 4
AR AV 4V 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4

«

1)

4)

7)

10)

BRPAAAARASP

LB
L B
L B
Sttt a
Sttt a
Sttt a
Sttt aa
Sttt wa
LB

AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA

COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOOO
COOOOOO
COOOOOO
COOOOO0

000
000
000
000
000

2)

5)

8)

11)

%
%
%
%
1 gh* gb*4
*
W%
R

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XHXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

0000000
0000000
0000000

\VAVAVAVAVEVAVAVAVAVS
\AYAYAVAVAVAVAVEVAVS
\AYAYAVAVAVAVAVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\VAVAVEAVAVEAVAVAVAVAV,

Respuestas

E. 10x8=80

10.

11.
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ﬂh Re-escribiendo problemas de multiplicacion (Visual)  Nombre: Clave De Respuestas
Escribir cada matriz como un problema de multiplicacion y resolver .

M
=

3)

6)

9)

RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
RARARAAARAARARAA
AARAARAARAAARA
ARAARARAARAARAA
ARAARARAARAARAA
RAARARARARARA

COOOOOOO0O0
COOOOOOO0O0

AR AW AV 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4
LAV AV 4V 4V 4V 4V 4
VAW 4V 4V 4V 4V 4V 4
VAW 4V 4V 4V 4V 4V 4
AR AV 4V 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4
AR AW AV 4V 4V 4V 4

«

1)

4)

7)

10)

BRPAAAARASP

LB
L B
L B
Sttt a
Sttt a
Sttt a
Sttt aa
Sttt wa
LB

AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA
AAAAAAAAAA

COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOO0
COOOOOO
COOOOOO
COOOOOO
COOOOO0

000
000
000
000
000

2)

5)

8)

11)

%
%
%
%
1 gh* gb*4
*
W%
R

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XHXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

0000000
0000000
0000000

\VAVAVAVAVEVAVAVAVAVS
\AYAYAVAVAVAVAVEVAVS
\AYAYAVAVAVAVAVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\AYAVAVAVAVAVEVEVAVS
\VAVAVEAVAVEAVAVAVAVAV,

5.

1

10.

11.

Respuestas

10x 8=280

9x9=81

8x3=24

10x2=20

6 x 10 =60

6x9=54

7x5=35

7%x9=063

3x7=21

8 x 7 =56

5x4=20

7x10=70
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